



Nyt fra bestyrelsen – Jan. 2024

Nu er vi i 2024, der jo indtil nu allerede har været ret begivenhedsrigt. Men fra klubben er der ikke så meget nyt, udover at vi har ansat Nikolaj Andersen som erstatning for Henning.

Banen er stadig meget plaget af regn; men dagene bliver længere, og den nye sæson nærmer sig.

Ny Greenkeeper Team Leder

Klubben har ansat Nikolaj Andersen som erstatning for Henning, der som bekendt valgte at gå på pension i efteråret. Nikolaj er uddannet Greenkeeper, har stor erfaring i vedligeholdelse af maskiner, og kommer fra en stilling hos Sønderjyllands Golfklub. Han glæder sig meget til, at blive en del af Nordborg Golfklub og sammen med Bo og resten af teamet, at få det bedste frem i vores fantastiske bane. Nikolaj er meget indstillet på samarbejdet med banens frivillige, og han ved, hvor meget de frivilliges kræfter betyder for en klub som vores. Nikolaj har første arbejdsdag den 1. februar – velkommen.

Baneforhold og lukning

Mod vejrguderne kæmper vi alle forgæves. Det har vi også måtte sande i forbindelse med sæsonens vinterbane. Først har banen taget imod store mængder vand, og dernæst tog frosten over. Årsager der har medført banelukning i land tid. Dog har vi haft par 3 banen åben, før frosten gjorde sit indtog, og vi holder den fortsat åben, så snart frosten er væk. Intet er dog så skidt, at det ikke er godt for noget. Under de frosthårde bundforhold falder vandspejlet, så greenkeeperen holder skarpt øje med udviklingen. Vi håber at kunne åbne vinterbanen op inden længe, hvis vejrguderne er med os. Men det er klart, at banen fortsat ikke tåler de store vandmængder.

Lukningen af banen, driving range og putting green forlænges derfor på ubestemt tid. Men par-3 banen må spilles. Dog kun med bærebag og med frostfri greens.

Hold fortsat øje med hhv. hjemmeside og Facebook for opdateringer.

Generalforsamling 2024

Som vores vedtægter foreskriver, inviterer vi til ordinær generalforsamling, først i Nordborg Golfklub og efterfølgende i Nordborg Golfbane ApS.

Tidspunktet er fastsat til mandag d. 18. marts 2024 kl. 19:00 i ”Valhal” på Skolevej 56.

Dagsorden udsendes senere, men sæt allerede nu kryds i kalenderen.

Husk, at forslag, som ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være bestyrelsen i hænde senest 30 dage før generalforsamlingen.

Bestyrelsen